
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Kateřina Brožová
Datum narození: 30.05.1976
Identifikační číslo studenta: 26624928

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační čísla studia: 548462

Název práce: Hodnocení slovní zásoby u předškolních dětí

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Jana Horynová

Datum obhajoby : 17.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy diplomové práce,

v níž se pokusila zmodernizovat již existující Kondášovu obrázkovo-
slovníkovou zkoušku, jejíž využití by mohlo být zaměřené na vícero
oblastí v diagnostice dítěte před vstupem do školní docházky.
Shrnula východiska obsažená v teoretické části práce. Uvedla hlavní
výzkumné otázky a postup řešení praktické části práce. Realizovala
výzkumné kvantitativní šetření - testování slovní zásoby vzorku 100
předškolních dětí.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky. Bylo
upozorněno, že autorka v práci prokázala dobrou orientaci v dané
problematice a schopnost samostatné práce s odbornými zdroji.
Studentka odpověděla na dotazy zahrnuté v posudcích. Vyjádřila se
ke změnám, které provedla v podkladech Kondášovy obrázkovo-
slovníkové zkoušky (inovace obrázků, textů). Uvedla doporučení pro
práci s obrázkovým materiálem v praxi. Specifikovala hlavní klady a
zápory modernizované zkoušky. Diskuze byla zaměřena na možné
využití výsledků práce v logopedii. Studentka věcně odpověděla na
předložené dotazy, diplomovou práci obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: výborně

1 210285 - Mgr. Kateřina Brožová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Hradilová, Ph.D. ............................

 Mgr. Marie Komorná ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 210285 - Mgr. Kateřina Brožová

http://www.tcpdf.org

